Fiyat KDV Tutar

GMB GH 039010 TEKER RULMANI ÖN AUDI 80 / 90 / COUPE/
MAZDA 626 II ESKİ MODEL / VOLKSWAGEN PASSAT /

GH
039010

39*68*37
5 ₺

250,00 %20 ₺ 1.250,00

TOPLAM 5 ₺ 1.250,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.250,00

%20 KDV ₺ 250,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.500,00

YALNIZ: BIN BEŞ YÜZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr